

**Toften 5 IVS**  
Kalmarvej 29, 8600, Silkeborg

CVR-nr. 39 84 63 49

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2021.

---

Jesper Holm Sørensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Toften 5 IVS Kalmarvej 29 8600, Silkeborg
	CVR-nr.: 39 84 63 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Holm Sørensen
<b>Revision</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nykredit Bank A/S, Papirfabrikken 34, 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består af investering og udvikling af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -416.209 mod -60.036 sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	6/9 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttotab</b>	<b>-67.244</b>	<b>-73.842</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-466.254	-670
<b>Resultat før skat</b>	<b>-533.498</b>	<b>-74.512</b>
Skat af årets resultat	117.289	14.476
<b>Årets resultat</b>	<b>-416.209</b>	<b>-60.036</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-416.209	-60.036
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-416.209</b>	<b>-60.036</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	12.224.835	7.268.081
Materielle anlægsaktiver i alt	12.224.835	7.268.081
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>12.224.835</b>	<b>7.268.081</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	131.765	14.476
Tilgodehavender i alt	131.765	14.476
Likvide beholdninger	30.010	6.728
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>161.775</b>	<b>21.204</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>12.386.610</b>	<b>7.289.285</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	2	2
Overført resultat	523.755	-60.036
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>523.757</b>	<b>-60.034</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.348.941	2.842.767
Leverandører af varer og tjenesteydelser	323.358	776.243
Gæld til associerede virksomheder	4.190.554	3.730.309
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.862.853	7.349.319
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.862.853</b>	<b>7.349.319</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>12.386.610</b>	<b>7.289.285</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	2	-60.036	-60.034
Årets overførte overskud eller underskud	0	-416.209	-416.209
Koncerntilskud	0	1.000.000	1.000.000
	<b>2</b>	<b>523.755</b>	<b>523.757</b>

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020	6/9 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>466.254</u>	<u>670</u>
	<b>466.254</b>	<b>670</b>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
<b>3. Investeringsjendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2020	7.268.081	0
Tilgang i årets løb	<u>4.956.754</u>	<u>7.268.081</u>
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>12.224.835</b>	<b>7.268.081</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>12.224.835</b>	<b>7.268.081</b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet udstedt ejerpantebrev i fast ejendom med tkr. 7.700. Den regnskabsmæssige værdi udgør pr 31. december 2020 tkr. 12.225.</p>		
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Sambeskatning</b>		
<p>Selskabet er udtrådt af tidligere sambeskatning med Loto Holding ApS, CVR-nr. 31084865 pr. 4. februar 2019 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.</p>		
